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Etui Sandberg iPad Cover skutecznie ochroni iPada przed zarysowaniami i plamami,
zapewniajac mu bardziej osobisty wyglad.
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Sandberg Cover iPad Pro 9.7 hard Black

Q Dane techniczne

5 years warranty
Double quality controlled
Etui na iPad

Pomoc techniczna i pobieranie:
https://sandberg.world/support/Cover-iPad-Pro-9.7-hard-Black
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’.: Informacje o opakowaniu

= Wymiary

Wysokos¢ (cm)
Szerokosé (cm)
Glebokosé (cm)
Masa (g)

Produkt
26,50
21,00

2,50
180,00

Opakowanie
26,50
21,00
2,50

180,00

www.sandberg.world/product/Cover-iPad-Pro-9.7-hard-Black

Dealer:

SANDBERG A/S - BREGNERGDVE] 133D - 3460 BIRKERGD - DANIA - CVR/VAT: DK14569596 - sandberg.world



https://sandberg.world/support/Cover-iPad-Pro-9.7-hard-Black
https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/Cover-iPad-Pro-9.7-hard-Black
https://sandberg.world/product/Cover-iPad-Pro-9.7-hard-Black
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

